Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3517/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de disponibilizar nos pontos de ônibus do Município o 0800 do Terminal para informações aos usuários.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de disponibilizar nos pontos de ônibus do Município o 0800 do Terminal para informações aos usuários
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por usuários do Transporte Publico Municipal solicitando essa providência, pois segundo eles muitos têm duvidas com relação aos itinerários e horários dos ônibus, e o 0800 será uma opção para informação dos ônibus corretos a serem tomados até seus destinos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Junho de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

Parte superior do formulário
Parte inferior do formulário

ce3efc0a-f8a3-4a6b-8b7f-94838e43c539.png
PROTOCOLO 6246/2018 - 15/06/2018 15:38

image1.jpeg

image10.jpeg